FACULDADE UNIGUAÇU

HVU - HOSPITAL VETERINÁRIO UNIGUAÇU-ESCOLA
PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS
ANIMAIS

EDITAL Nº 02/2025 – RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Programa de Aprimoramento
em Clínica Médica de Pequenos Animais, da Faculdade Uniguaçu, torna público o
RESULTADO FINAL da prova objetiva realizada no dia 04 de outubro de 2025,
conforme critérios estabelecido no EDITAL Nº 01/2025.

1. Resultado Preliminar da Prova Escrita

Nº de
classificação

Nome do Candidato Situação

001 MARCIELE BRUSKI DE CARVALHO
Classificado para
avaliação de
curriculo

002 SIDINEI SACOMAN
Classificado para
avaliação de
curriculo

003 LINDSEY SOUZA CRUZ DE CAMARGO
Classificado para
avaliação de
curriculo

004 ELLEN AMALIA MEDINA
Classificado para
avaliação de
curriculo

005 EDUARDO ILDOIR FALETTI
Classificado para
avaliação de
curriculo

Nº de
classificação

Nome do Candidato Situação

006 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA
Classificado para
avaliação de
curriculo

2. Próxima Etapa – Análise de Currículo

Os(as) candidatos(as) classificados(as) acima estão convocados(as) para a etapa
de Análise de Currículo, que será realizada pela Comissão Avaliadora conforme
critérios definidos em edital.

O resultado preliminar da análise de currículo será divulgado no dia 14 de outubro
de 2025, nos canais oficiais do Hospital Veterinário Uniguaçu Escola.

São Miguel do Iguaçu, 10 de outubro de 2025.

____________________ ___________________________
M.V. Gisele Barcelos Seberino

Médico(a)-Veterinário(a) – RT do Hospital Veterinário-Escola
CRMV-PR [número]

Coordenadora do Programa de Aprimoramento em Clínica Médica de pequenos
animais.